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Pelastuslaitosten lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle kaasulaitelaiksi ja 
eräiksi siihen liittyviksi laeiksi 

 
 
 
Suomen kaikkia pelastuslaitoksia edustava Pelastuslaitosten kumppanuusverkosto kiittää 
mahdollisuudesta lausua hallituksen esityksestä eduskunnalle kaasulaitelaiksi ja eräiksi siihen 
liittyviksi laeiksi. 
 
EU:n Kaasulaiteasetuksen tultua voimaan ei kemikaaliturvallisuuslakia voida enää sellaisenaan 
soveltaa kaasulaitteiden valvontaan. Valvonnasta on lakiehdotuksen mukaan 
tarkoituksenmukaista säätää siten, että kaasulaiteasetuksen noudattamisen valvontaan 
sovellettaisiin lisäksi horisontaalista lakia eräiden tuotteiden markkinavalvonnasta. 
Kansallisessa laissa on lakiehdotuksen mukaan tarpeen säätää muun muassa erilaisista 
tuotteeseen liittyvien tietojen ja merkintöjen kielivaatimuksista, sääntelyn noudattamisen 
valvonnasta, toimivaltaisesta valvontaviranomaisesta ja toimivaltuuksista sekä sääntelyn 
noudattamatta jättämisestä aiheutuvista seuraamuksista sekä muutoksenhausta. Samalla 
annettaisiin asetukset, joilla esitetään muutettavaksi olemassa olevia nestekaasun ja 
maakaasun käsittelyn turvallisuudesta annettuja valtioneuvoston asetuksia. Kun EU:n 
kaasulaiteasetus tulee voimaan, kansallinen kaasulaiteasetus kumotaan, jolloin viittaukset 
siihen tulee esityksen mukaan korvata viittauksilla uusiin säädöksiin. 
 
Pelastuslaitosten kumppanuusverkosto kiinnittää huomiota siihen, että käyttötarvikkeista 
säädetään nykyisin muun muassa valtioneuvoston asetuksella nestekaasulaitosten 
turvallisuusvaatimuksista, joka on annettu kemikaaliturvallisuuslain nojalla. Alueen 
pelastusviranomainen on toimivaltainen viranomainen valvomaan kemikaaliturvallisuuslakia ja 
siten myös nestekaasulaitosten turvallisuusvaatimuksista annettua asetusta niiltä osin kuin se 
koskee nestekaasun käyttötarvikkeita käyttöpaikalla, esimerkiksi nestekaasuletkun 
soveltuvuutta. Uusi valtioneuvoston asetus kaasulaitteista annettaisiin kaasulaitelain nojalla, 
jota alueen pelastusviranomainen ei ole toimivaltainen valvomaan. Työ- ja elinkeinoministeriön 
tulisi täydentää valmisteluasiakirjoja siltä osin, aiheuttaako sääntelyn siirtäminen 
kaasulaitelakiin ja sen nojalla annettuun asetukseen muutoksia käyttöturvallisuuden 
valvontaan. 
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